

COMUNE DI ACI CASTELLO CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Area II

"Servizi alla persona, culturali e turistici, Pubblica istruzione e assistenza scolastica, Servizi demografici, statistici ed elettorali, Servizi alle imprese (AA. PP.), commercio e Suap"

AVVISO PUBBLICO

Liquidazione dei compensi ai componenti del seggio elettorale – elezioni regionali del 5 Novembre 2017

Si informano coloro che hanno svolto l'ufficio di presidente, di segretario e di scrutatore di seggio elettorale, in occasione delle elezioni regionali del 5 Novembre 2017, che da oggi Martedì 28 Novembre 2017 sono disponibili le relative spettanze.

Il compenso potrà essere ritirato presso qualsiasi sportello della banca "Credito siciliano" presente sul territorio della provincia di Catania, entro e non oltre il prossimo 7 Dicembre 2017.

Aci Castello, 28 Novembre 2017

Il Dirigente responsabile dott. Alfredo D'Urso

Il sindaco dott. Filippo Drago